Протокол переторжки закупка 213
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на переторжку

	№ 300/УКС-П
	г. Благовещенск
	«10»  апреля   2017г.

[bookmark: _GoBack]Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Кадастровые и проектно-изыскательские работы для целей реализации мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории Приморского края», закупка 213 р. 2.1.1 ГКПЗ 2017.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня АО «ДРСК».

Информация о результатах вскрытия конвертов
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (две)  заявки на участие в  процедуре переторжки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: на Торговой площадке Системы B2B-ESV  в 11:00 часов благовещенского времени 10.04.2017 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: Торговая площадка Системы B2B-ESV
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб.
	Цена заявки после переторжки руб.

	1
	ООО "ВЭСТ" (690012, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Надибаидзе, д. 11, кв. 237)
	Планируемый объем работ на весь срок действия договора 10 500 000,00 руб. без учета НДС
Цена суммарно образованная по перечню работ, указанных в Протоколах договорной цены:
1 521 020,00 руб. с учетом  НДС 1 289 000,00 руб. без учета НДС
	Планируемый объем работ на весь срок действия договора 10 500 000,00 руб. без учета НДС
Цена суммарно образованная по перечню работ, указанных в Протоколах договорной цены:
1 363 487,49 руб. с учетом  НДС 1 155 497,88 руб. без учета НДС

	2
	ООО "РосГСК" (690035, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 49 "А", офис 404)
	Планируемый объем работ на весь срок действия договора 10 500 000,00 руб. без учета НДС
Цена суммарно образованная по перечню работ, указанных в Протоколах договорной цены:
1 531 549,14 руб. с учетом  НДС
1 297 923,00 руб. без учета НДС
	Планируемый объем работ на весь срок действия договора 10 500 000,00 руб. без учета НДС
Цена суммарно образованная по перечню работ, указанных в Протоколах договорной цены:
1 088 242,02 руб. с учетом  НДС
922 239,00 руб. без учета НДС

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  АО «ДРСК»                               	М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. (4162) 397-147
2

image1.jpeg
s